MA HO SO: 21.06.03.148795.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 09 tháng 09 năm 2021

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 8100/2021/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH THẾ HỆ MỚI CHÂU Á
Địa chỉ: Lô 05 - M1, khu đô thị mới Yên Hòa, phường Yên Hòa, quận Cầu Giấy, TP. Hà
Nội, Việt Nam
Điện thoại: 02437730777                                   Fax:
Email: giang@ecopath.vn
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Men vi sinh Bifina Baby;; do:
Sản phẩm của: Morishita Jintan Co.,Ltd
Địa chỉ: 1-2-40, Tamatsukuri, Chuo-Ku, Osaka-shi, Osaka, 540-8566, Japan.
Sản xuất bởi: Next Stage Factory of API Company Limited
Địa chỉ: 1547-3 Ichiba, Ibigawa-cho, Ibi-gun, Gifu 501-0627, Japan sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn của nhà sản xuất số RDPD 21-0013 ngày 18 tháng 07 năm 2021
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

https://trungtamthuoc.com/

	BaoCao
	BaoCao

		Do Huu Tuan
	2021-09-09T22:34:58+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2021-09-10T08:17:28+0700